
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 478

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 
Aquisição de Combustíveis para os Veículos das Diversas Secretarias do Município de
Agudos – SP, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência
Resumo:
Aquisição de Combustíveis para os Veículos das Diversas Secretarias do Município de
Agudos – SP, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário do Municí... Baixar

16/02/2022 00:00:00 Ata de Resultado PP 008-2022 Baixar

04/02/2022 00:00:00 Publica Alteração de data - Jornal da Cidade de... Baixar

04/02/2022 00:00:00 EDITAL PP 008/2022 - COM NOVA DATA DE SESSÃO Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/478/p-styletext-aligncenternbspppastrongquisicao-de-combustiveis-para-os-veiculos-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-agudos-sp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referenciastrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aec5847c564b4b4069fc29df0468b9c9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4f26f0a7a42900f86a871d6a9cea0b5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83fc51ee3eb051122205c85fe20425ff.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce1de1916ceb3ecbbd5b102d6878daf7.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

03/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

02/02/2022 00:00:00 EDITAL PP 008/2022 - OBJETO: Aquisição de Com... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43170ee2afacb850e06b194d879960a7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83fc13a82ad9c0222fd3e536959758a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cd7e6dfbfa176faab49406c162810a3.pdf

